



ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН  
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -  
КАМЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И  
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО  
КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**П Р И К А З**

01 декабря 2014 года

№ 98

г. Каменск-Уральский

**О внесении изменений в приказ территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 23 июля 2014 года № 44 «Об утверждении Положения об Общественном совете при территориальном отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской области - Каменском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»**

С целью приведения приказа территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 23 июля 2014 года № 44 «Об утверждении Положения об Общественном совете при территориальном отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской области - Каменском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области» в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании экспертного заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области  
**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приказ территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 23 июля 2014 года № 44 «Об утверждении Положения об Общественном совете при территориальном отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской области - Каменском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»,

следующее изменение, в пункте 1 слова «Свердловской области (прилагается)» заменить словами «Свердловской области (далее - Положение) (прилагается)».

2. Внести в Положение об Общественном совете при территориальном отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской области - Каменском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области (далее - Положение), утверждённое приказом территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 23.07.2014 № 44, следующие изменения:

1) в пункте 4 слово «организации» заменить словом «организаций», слово «объединении» заменить словом «объединений»;

2) в части первой пункта 20 слова «на официальном сайте Каменского управления АПКИП в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» заменить словами «на официальном сайте Каменского управления АПКИП в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - официальный сайт Каменского управления АПКИП)»;

3) в части второй пункта 20 слово «указанные» заменить словом «указанными», слова «писем о выдвижении кандидатов в состав Общественного совета» заменить словами «писем о выдвижении кандидатов в члены Общественного совета»;

4) в части первой пункта 21 слова «Организации и лица» заменить словами «Организации и лица, указанные в пункте 17 настоящего Положения»;

5) в части второй пункта 21 слова «К письму о выдвижении» заменить словами «К письму о выдвижении кандидатов в члены Общественного совета»;

6) в части второй пункта 22 слова «письма о выдвижении кандидатов» заменить словами «письма о выдвижении кандидатов в члены Общественного совета», слова «в пункте 12 Положения» заменить словами «в пункте 12 настоящего Положения»;

7) в пункте 23 слова «Каменского управления АПКИП» исключить;

8) в части первой пункта 31 слова «на нем» заменить словами «на них».

3. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)) и разместить на официальном сайте территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Каменского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (<http://kamensk-ark.gossaas.ru>).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления



А.Р.Хусаинова